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Elokuun TURKU RUKOILEE -ilta keskiviikkona 11.8 klo 18.30,  
Turun helluntaiseurakunta, Puistokatu 6. Vieraana evankelista Ilkka Puhakka 
 
Opetuksesta vastaa tällä kertaa Ilkka Puhakka, juonnoista Pasi Jaakkola ja Salme Pakkala 
sekä musiikista Antti Hirviniemi ja Kylän väkeä. 
 
Elokuun	rukouskirje	

MERKITYS -mediakampanja alkaa - Jeesuksen sanojen voima ja merkitys  

Kun he olivat päättäneet rukouksensa, vavahti paikka, jossa he olivat koolla, ja he kaikki 
täyttyivät Pyhästä Hengestä ja julistivat rohkeasti Jumalan sanaa. (Apt.4:31)  

Jos Jumala suo, seuraavina viikkoina Turun mainostaulut ja bussinkyljet ovat täynnä Jeesuksen sanoja. Kristittyjen 
yhteinen Merkitys – raamatunlausekampanja on alkanut! Vaikka jotkut Jumalan sanaa väheksyvät, siinä on aivan 
erityinen voima. Se lohduttaa ja tuo toivoa koronan keskelle ja ennen kaikkea Sana herättää uskon! Pyhä Henki yhtyy 
Jumalan sanaan. Kun me aktiivisesti rukoilemme, tuo voima entisestään kasvaa.   

On ihanaa, kun mainostaulut julistavat evankeliumia. Se avaa ihmisten sydämiä ja on alku hengellisille prosesseille.  
Yhtä tärkeää on jälkihoito. Että me uskovat otamme kampanjan puheeksi ja kyselemme sen herättämiä ajatuksia. Moni 
mielellään lahjoittaa evankeliumin levittämiseen, mutta moni myös arkailee, kun olisi itse aika avata suu – naapurin, 
sukulaisen, työ- tai harrastuskaverin kanssa. Silloin olemme kuin ensimmäiset opetuslapset Apostolien tekojen 
neljännessä luvussa.   

Mutta – heillä oli Puolustaja – Pyhä Henki. Seurakunta rukoili ja Pyhä Henki antoi rohkeuden kertoa evankeliumia. Tätä 
samaa saamme yhdessä rukoilla Turku rukoilee -illassa 11.8. klo 18.30 Turun Helluntaiseurakunnassa.   

Vieraile myös sivuilla: www.merkitys.info - ja tykkää siitä Facebookissa, JA ennen kaikkea KERRO tästä kaverille.   

HUOM! Kampanjan avajaiset Aurajoen rannassa (Kristiinankatu 1) SU 8.8. klo 17. (Kaatosateen sattuessa paikkana 
Turun helluntaisrk, Puistokatu 6). Paikalla mm. kampanjan suojelija arkkipiispa Tapio Luoma ja kirkkoherra Jouni 
Lehikoinen ja seurakunnan johtaja Pekka Havupalo. Lämpimästi tervetuloa mukaan!  
	
ELO-SYYSKUUN RUKOUSAIHE: Meillä on vain yksi rukousaihe, Merkitys-
mediakampanja! 

 
 

Turku rukoilee pastoritiimin puolesta 
Pasi Jaakkola 
kappalainen, Mikaelinseurakunta 
 

Tulevat Turku rukoilee-illat (alustava suunnitelma) 

Ke 15.9. klo 18.30, Mikaelinkirkko, Mika Poutala opetus, Sami Asp ja Tanja Ilona musiikki.   
To 21.10 klo 18.30 Hirvensalon taidekappeli. Jopi Pietiläinen opetus, Laura Kalaja & Thomas Groove musiikki. 
Ke 10.11. klo 18.30 Hopeseurakunta, Next Generation. Matti Hernesaho opetus		
La 1.1.2022 klo 18.30 Mikaelinkirkko, kristittyjen yhteinen Uudenvuodenjuhla. Annamari ja Roberto Brandao.  


